Puﬁné

QUIET

COMPLETE

Alimento altamente digeribile pensato per soddistare le esigenze
nutrizionali di cavalli sportivi caratterizzati da un temperamento

“caldo”. Realizzato con la tecnologia Factory Cooked® in

grado di produrre alimenti totalmente estrusi che risultano pit

CARATTERISTICHE E BENEFICI

Tecnologia produttiva Factory Cooked®

Induce la trasformazione della struttura chimica-fisica degli
ingredienti con conseguente aumento del valore nutritivo
dell'alimento. Si ottiene cosi una migliore digeribilita e
utilizzazione di alcuni principi nutritivi (proteine, aminoacidi,
vitamine) e |'ottimizzazione di altri (amidi gelatinizzati) con
conseguente aumento dell’energia e degli aminoacidi
disponibili per il metabolismo dell’animale.

Fonti energetiche diversificate (grassi, fibra e amidi
altamente digeribili)

Aiuta a mantenere il cavallo performante senza perdere
concentrazione e controllo.

Formulato con acidi grassi Omega 3 e minerali chelati
Sostegno per il corretto funzionamento dell'organismo e
I'assimilazione dei minerali.

Integrato con Triptofano
Aiuta a migliorare la sintesi della serotonina.

Integrato con derivato marino multiminerale
Magnesio a lento rilascio per un effetto buffer a livello
gastrico.

Complesso delle Vitamine del gruppo B
Aiuta a promuovere il metabolismo energetico.

| nostri concessionari sono a vostra disposizione per il servizio di consulenza tecnica.

digeribili, appetibili ed efficienti.

DATI ANALITICI* (% suit.q.)

Proteine

Grassi

Fibra

Magnesio 0,35%
Triptofano

Ca/P

12

6
6,57
0,35
0,29
2:1

INTEGRAZIONE® (perkg)

Vit. A

Vit. D3

Vit. E

Vit. K

Vit. B1

Vit. B2

Vit. B6

Vit. B12

Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco

Chelato di Zinco
Rame

Chelato di Rame
Manganese
Chelato di manganese
Ferro

Calcio

Selenio

11.505
2.050
136
1,5
1,8
6,1
3,2
0,025
0,30
40
17,5
225
50
37,5
16
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25
67,5
3,0

1,1

%
%
%
%
%

U.l.
U.l.
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

www.purinacavalli.it




FORMA FISICA

Pellet estruso

RAZIONE CONSIGLIATA (inkg)

Attivita leggera: 0,4 Kg/ 100 kg p.v.
Attivitd moderata: 0,5 Kg/ 100 Kg p.v.
Attivita intensa: 0,7 kg/ 100 kg p.v.

Somministrare adeguate quantita di foraggio, non inferiori a

1,2 Kg/q.le p.v. e lasciare sempre a disposizione acqua
fresca e pulita.

RAZIONE CONSIGLIATA

Purina® and the Checkerboard Design are licensed trademarks of Société des Produits Nestlé S.A - ©2024 Cargill, Incorporated. All Rights Reserved.

*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell‘acquisto.

| nostri concessionari sono a vostra disposizione per il servizio di consulenza tecnica. www.purinacavalli.it




