



QUIET COMPLETE

Alimento altamente digeribile pensato per soddisfare le esigenze nutrizionali di cavalli sportivi caratterizzati da un temperamento "caldo". Realizzato con la tecnologia **Factory Cooked®** in grado di produrre alimenti **totalmente estrusi** che risultano più digeribili, appetibili ed efficienti.

CARATTERISTICHE E BENEFICI

Tecnologia produttiva Factory Cooked®

Induce la trasformazione della struttura chimica-fisica degli ingredienti con conseguente aumento del valore nutritivo dell'alimento. Si ottiene così una migliore digeribilità e utilizzazione di alcuni principi nutritivi (proteine, aminoacidi, vitamine) e l'ottimizzazione di altri (amidi gelatinizzati) con conseguente aumento dell'energia e degli aminoacidi disponibili per il metabolismo dell'animale.

Fonti energetiche diversificate (grassi, fibra e amidi altamente digeribili)

Aiuta a mantenere il cavallo performante senza perdere concentrazione e controllo.

Formulato con acidi grassi Omega 3 e minerali chelati

Sostegno per il corretto funzionamento dell'organismo e l'assimilazione dei minerali.

Integrato con Triptofano

Aiuta a migliorare la sintesi della serotonina.

Integrato con derivato marino multiminerale

Magnesio a lento rilascio per un effetto buffer a livello gastrico.

Complesso delle Vitamine del gruppo B

Aiuta a promuovere il metabolismo energetico.

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine	12	%
Grassi	6	%
Fibra	6,57	%
Magnesio 0,35%	0,35	%
Triptofano	0,29	%
Ca/P	2:1	

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A	11.505	U.I
Vit. D3	2.050	U.I
Vit. E	136	mg
Vit. K	1,5	mg
Vit. B1	1,8	mg
Vit. B2	6,1	mg
Vit. B6	3,2	mg
Vit. B12	0,025	mg
Vit. H (Biotina)	0,30	mg
Vit. PP (Niacina)	40	mg
Acido Pantotenico	17,5	mg
Zinco	225	mg
Chelato di Zinco	50	mg
Rame	37,5	mg
Chelato di Rame	16	mg
Manganese	180	mg
Chelato di manganese	25	mg
Ferro	67,5	mg
Calcio	3,0	mg
Selenio	1,1	mg

FORMA FISICA

Pellet estruso

RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

Attività leggera: 0,4 Kg/100 kg p.v. Attività moderata: 0,5 Kg/100 Kg p.v. Attività intensa: 0,7 kg/100 kg p.v.

Somministrare adeguate quantità di foraggio, non inferiori a 1,2 Kg/q.le p.v. e lasciare sempre a disposizione acqua fresca e pulita.

Nome cavallo

RAZIONE CONSIGLIATA

Rider
Fieno
Nome cavallo
Rider
Fieno
NOTE

^{*}Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni. Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell'acquisto.